
R A D A  G M IN Y
UC HW AŁA Nr IX/39/2015  

MASŁOWICE RADY GM INY M ASŁOW ICE
Z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (DzU z 2013rpoz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, 
art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3a i
3b do niniejszej uchwa ły.

§ 4.Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 14 932 189,77zł w tym:
-  dochody bieżące - 12 958 986,77 zł
-  dochody majątkowe - 1 973 203,00zł

-  wydatki - 16 140 941,63zł
- wydatki bieżące - 12 502 150,63zł
- wydatki majątkowe - 3 638 791,00zł

§ 5. Planow any deficyt budżetu po wyłączeniu dochodów  w kwocie 
1 144 281 zł przeznacznych na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań ze środków  pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej z tytułu realizacji 
zadania "Budowa przydom ow ych oczyszczalni ścieków o przepustow ości do 5m3/d 
na terenie gminy Masłowice " wynosi 2 353 032,86zł.

§ ó.Źródła pokrycia deficytu budżetu  :
1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 144 281,00 zł
2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 0,00 zł
3) przychody z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 1 208 751,86zł.

§ 7. Ustala się limit zobow iązań z tytułu zaciągniętych kredytów  i pożyczek w 
kwocie 1 469 781 zł.

§ 8. W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
PRZEWODNICZĄCY 

R ad y  G m iny

mgr S tan isław  Z ió łkow sk i



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/39/2015 Raęly Masłowice z dn. 26 czerwca 2015r. ®
Zmiany w planie dochodów R A D A  G W I N  y

  ^ a s ł o w ^ c s

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 797 382,03 -6 7  219,00 1 730 163,03

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 494 794,00 -67 219,00 1 427 575,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

1 244 794,00 -67 219,00 1 177 575,00

Własne 1 244 794,00 -67 219,00 1 177 575,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 188 003,00 57 055,00 245 058,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 003,00 57 055,00 245 058,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 57 055,00 157 055,00

Własne 100 000,00 57 055,00 157 055,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 646 710,18 13 256,00 3 659 966,18

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

492 699,00 42 075,00 534 774,00

0310 Podatek od nieruchomości 457 080,00 42 075,00 499 155,00
Własne 457 080,00 42 075,00 499 155,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

727 211,00 -28 819,00 698 392,00

0310 Podatek od nieruchomości 207 000,00 -28 819,00 178 181,00
Własne 207 000,00 -28 819,00 178 181,00

852 Pomoc społeczna 1 677 537,01 28 819,00 1 706 356,01
85295 Pozostała działalność 87 612,63 28 819,00 116 431,63

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 35 107,00 28 819,00 63 926,00

Własne 35 107,00 28 819,00 63 926,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 240,00 8 240,00

92116 Biblioteki 0,00 8 240,00 8 240,00

BeSTia Strona 1



- 2007
Dotacje celowe w ramach progranl^^inansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

-------------------- • -----------

0,00
i

8 240,00 8 240,00

Własne 0,00 8 240,00 8 240,00

Razem: 14 892 038,77 40 151,00 14 932 189,77|

PRS 7° D^ c y  
___ y

"‘gr
^  * '■kowski

BeSTia Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/39/2015 Rady G m ^  Masłowice z dn. 26 czerwca 2015r. ®
Zmiany w planie wydatków RADA GMINY
  MASŁOWICE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 326 994,43 -116 719,00 2 210 275,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 020 000,00 -116719,00 1 903 281,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 18 000,00 357 000,00

Własne 375 000,00 -18 000,00 357 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 211 231,00 - 66 950,00 1 144 281,00

Własne 1 211 231,00 - 66 950,00 1 144 281,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 769,00 - 31 769,00 382 000,00

Własne 413 769,00 - 31 769,00 382 000,00
600 Transport i łączność 2 015 155,20 14 000,00 2 029 155,20

60016 Drogi publiczne gminne 1 416 431,00 71 000,00 1 487 431,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00 71 000,00 876 000,00

Własne 805 000,00 71 000,00 876 000,00
60017 Drogi wewnetrzne 140 000,00 - 57 000,00 83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 57 000,00 83 000,00
Własne 140 000,00 - 57 000,00 83 000,00

710 Działalność usługowa 28 400,00 49 910,00 78 310,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 49 910,00 49 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 400,00 4 400,00
Własne 0,00 4 400,00 4 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 510,00 45 510,00
Własne 0,00 45 510,00 45 510,00

750 Administracja publiczna 2 014 654,07 59 263,00 2 073 917,07
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 754 790,07 59 263,00 1 814 053,07

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 17 188,00 96 688,00

Własne 79 500,00 17 188,00 96 688,00
4480 Podatek od nieruchomości 895,00 42 075,00 42 970,00

BeSTia Strona 1



Własne W  895,00 42 075,00 42 970,00

« 852 Pomoc społeczna 2 701 099,76 28 819,00 2 729 918,76

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 363 290,00 0,00 1 363 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 817,62 - 35,34 2 782,28

Zlecone 2 817,62 - 35,34 2 782,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 082,82 35,34 32 118,16

Zlecone 32 082,82 35,34 32 118,16

85295 Pozostała działalność 171 622,00 28 819,00 200 441,00

3110 Świadczenia społeczne 79 567,86 28 819,00 108 386,86

Własne 79 567,86 28 819,00 108 386,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 980,00 - 2 500,00 22 480,00

Własne 24 980,00 - 2 500,00 22 480,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 542,59 -180,86 361,73

Własne 542,59 -180,86 361,73

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28,73 -9,58 19,15

Własne 28,73 -9,58 19,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 695,00 500,00 3 195,00

Własne 2 400,00 500,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 724,98 180,86 16 905,84

Własne 16 724,98 180,86 16 905,84

4309 Zakup usług pozostałych 1 824,17 9,58 1 833,75

Własne 1 824,17 9,58 1 833,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 262,93 2 378,00 736 640,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 149 060,00 2 378,00 151 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 378,00 15 378,00

Własne 13 000,00 2 378,00 15 378,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00 2 500,00 192 500,00

Strona 2

BeSTia



-

92116 Biblioteki ^ re o  000,00 2 500,00 192 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 190 000,00 2 500,00 192 500,00

Własne 190 000,00 2 500,00 192 500,00

Razem: 16 100 790,63 40 151,00 16 140 941,63

PRZEWODNICZĄCY 
R ady  G m iny 
" 'Z -  C cc .^  

mgr Stanisław  Z ió łkow ski

BeSTia
Strona 3



Załącznik nr 3 a do uchwały nr IX /39 /2 (®  Rady Gminy Masłowice z dn. 26 c ze r® a  2015r.
Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2015r. -  /> G ^ I N Y

_______ ________________________ MASŁOWICE_______________________
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

1 211 231,00 - 66 950,00 1 144 281,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 56 600,00 0,00 56 600,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 .0,00 . 0,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 208 751,86 0,00 1 208 751,86

Razem: 2476582,8600 Razem: -66950,0000 Razem: 2409632,8600

PRZEWODNICZĄCY 
R ad y  G m iny

mgr S tan isław  Z ió łkow sk i



Załącznik nr 3b do uchwały Nr IX/39/2
Zmiany w rozchodach budżetu gminy na 2015r.

0^1 Rady Gminy Masłowice z dnia 26 cz^ ^ c a  2015r.
r a d a g m i n >

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 211 231,00 - 66 950,00 1 144 281,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 56 600,00 0,00 56 600,00

Razem: 1267831,0000 Razem: -66950,0000 Razem: 1200881,0000

PRZEWODNICZĄCY 
R ad y  G m iny

mgr S tan isław  Z ió łkow sk i



Załącznik nr 4 do uchwały Nr IX/39/2015 Rady GmWy Masłowice z dn. 26 czerwca 2015r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2015 roku R A D A  G N ! I N ' f

m a s ł o w c e ____________________________ •

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 098 000,00 14 000,00 1 112 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 818 000,00 71 000,00 889 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00 71 000,00 876 000,00

Budowa chodnika wraz ze zjazdami w miejscowości Kraszewice na 
działce nr 338/2

80 000,00 54 100,00 134 100,00

Droga gminna Konstantynów 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Kalinki - Ochotnik na działce nr ewid. 1347 0,00 42 100,00 42 100,00

Przebudowa drogi gminnej Korytno-( Konstantynów) na działce nr 196 55 000,00 42 000,00 97 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Przerębska na działce 
nr ewid. 149

85 000,00 14 200,00 99 200,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kalinki na działce nr ewid. 161 135 000,00 -41 400,00 93 600,00

60017 Drogi wewnetrzne 140 000,00 - 57 000,00 83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 57 000,00 83 000,00

Droga dojazdowa do pól Kawenczyn-Łączkowice 140 000,00 - 57 000,00 83 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 45 510,00 45 510,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 45 510,00 45 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 510,00 45 510,00

Opracowanie studium uwarunkowań 0,00 18 450,00 18 450,00

Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Strzelce Małe

0,00 27 060,00 27 060,00

Razem 1 646 000,00 59 510,00 1 705 510,00

PRZEWODNICZĄCY 
R ady  G m iny

m gr Stan isław  Z ió łkow sk i

Strona 1 z 1



r a d a  GMINY
MASŁOWICE

Z ałączn ik  N r 5 do uchw ały N r IX /39/2015 
R ady G m iny M asłow ice

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2015r.

Kwoty udzielonyc i dotacji w 2015r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora firninsów publicznych

Ln. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

i. Gminna Biblioteka 
Publiczna Strzelce 
Małe

192 500,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

412 000,00

3. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące w 
tym:
-OSP Chełmo 
-OSP Masłowice

20 000,00

20 000,00

9 260,00 
1 120,00

Razem 432 000,00 192 500,00

PRZEWODNICZĄCY 
R ad y  G m iny

mgr
-  Z—

Stanisław  Z ió łkow ski



R A D A  g m i n y

M A S Ł O W I C  t

Z a h ^ fc ik  N r 6do uchwały N r IX /39/2015 
R a d ^ ^ m in y  M asłowice 
z dnia 26 czerwca 2015r

Wydatki na programy i projekty

Lp. Projekt

Klasy
Ikacja
dział,
zdział)

W ydatki w 
ok resie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
w artość 

projektu)

W  tym :

P lan ow an e w yd atk i w zł P la n o w a n e w y d a tk i w zł

2 015  r. 2016 r.

Wydatki
razem

Z tego:

W ydatki
razem

Z tego:

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
pudżetu UE

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE Środki z budżetu krajowego Środki z  budżetu UE

Wydatki
razem

Z tego źródła 
finansowania

Wydatki
razem

Z tego źródła finansowania

Wydatki
razem

Z tego źródła 
finansowania

Wydatki
razem

Z tego źródła finansowania

Pożyczki i 
kredyty

Pozostał
e-środki
własne

Pożyczki na 
prefinansowan 
ie z budżetu 

państwa

Pożyczki i 
kredyty

Pozostałe
Pożyczki i 

kredyty
Pozostałe

Pożyczki na 
prefinansow 

anie z 
budżetu 
państwa

Pożyczki i 
kredyty

Pozostałe

(5+6) (8+11) (9+10) (12+13+14) (16+19) (17+18) (20+21+22)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.

PROW 2007-2013

1.1
Działanie-Odnowa 
i rozwój wsi
lednostka 
organizacyjna UG

1.4

Działanier: 
Podstawowe 
usługi dla 
gospodarki i 
ludności 
wiejskiej 
Nazwa projektu: 

„Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków o 
przepustowości do 
5m3/d na terenie 
gminy M asłowice

010
01010

Z tego 2012r. 14 760,00 14760,00 0,00
Z tego 2014 45 115,09 45 115,09 0,00

Z tego 2015 1 883 281,00
739
000,00

1144
281,00

1 883 
>81,00

739 000,0 
0

739
000,00

1 144
281,00

1 144 281,00

Razem 1 943 156,09
798 1 144 1 883 739 000,0 739
875,09 281,00 >81,00 0 000,00

1 144 281,00 1 144 281,00

p r z e w o d n ic z ą c y
R2 ^ G m in y  

mgr Sta^ l a w  Ziółkowski


